
•	 Ei sisällä kovia kemikaaleja: Näiden 
tablettien koostumuksessa ei ole muovikalvoa, 
hormonitoimintaa häiritseviä aineita, sulfaatteja, 
fosfaatteja, parabeeneja, ftalaatteja, 
kloorivalkaisuaineita, formaldehydin vapauttajia, 
synteettisiä hajusteita, DEA:ta, MEA:ta, PEG:iä, 
väriaineita, GMO:ita eikä gluteenia.

•	 Kasviperäinen tuote: Tabletit hyödyntävät Young 
Livingin tunnusomaista Thieves-öljysekoitusta, 
luonnollisia pinta-aktiivisia aineita ja kestäviä 
kasviperäisiä ainesosia.

•	 Perheystävällinen: Tabletit on valmistettu 
luontoperäisistä, kestävistä raaka-aineista, jotka 
ovat hellävaraisia koko perheelle ja ympäristölle.

Ominaisuudet ja edut

•	 Luonnolliset pinta-aktiiviset aineet: Aineet ovat 
kasviperäisiä ja poistavat tehokkaasti rasvan ja 
lian.

•	 Pakkaus, jossa ei ole muovia: Tabletit eivät sisällä 
muovia ja vähentävät siten ympäristövaikutuksia. 

•	 Tahraton lopputulos: Jättävät astiat 
kirkkaanpuhtaiksi ilman jäämiä tai vesijälkiä.

•	 Helppo käyttää:  Yksinkertainen ja siisti 
tablettimuoto tekee astioidenpesun helpoksi. 

Tärkeää 

Rasvaa tehokkaasti poistavat, mutta ympäristöä säästävät Thieves® Dishwasher 
Tablets -konetiskitabletit yhdistävät luonnollisen puhdistusvoiman Thieves®-
öljysekoitukseen. Nämä tabletit eivät sisällä muovia, voimakkaita kemikaaleja 
tai synteettisiä hajusteita. Ne poistavat vaikean rasvan ja pinttyneen 
lian tehokkaasti ja jättävät jälkeensä puhtaan koko perheelle turvallisen 
lopputuloksen! 

Jätä hyvästit likaisille astioille Thieves Dishwasher Tablets -konetiskitablettien 
avulla! Tämä muoviton, kasviperäinen tuote tarjoaa mielenrauhaa ja 
hohtavaa puhtautta. Emme ole luopuneet vain muovista – nämä tabletit on 
kehitetty perheesi terveyttä ja turvallisuutta ajatellen. Tabletit eivät sisällä 
hormonaalisia haitta-aineita, sulfaatteja, fosfaatteja, parabeeneja, ftalaatteja, 
kloorivalkaisuaineita, formaldehydin vapauttajia, synteettisiä hajusteita, DEA:ta, 
MEA:ta, PEG:iä, väriaineita, GMO:ita tai gluteenia.  

Hohtavien astioiden lisäksi parasta Thieves Dishwasher Tablets -tableteissa on 
niiden koostumus! Olemme koostaneet tabletit luonnollisilla pinta-aktiivisilla 
aineilla ja Young Livingin tunnusomaisella Thieves-öljysekoituksella, joka poistaa 
rasvan ja lian ilman voimakkaita kemikaaleja ja jättää astiat kristallinkirkkaiksi. 
Kätevät, muovittomat tabletit puhdistavat tehokkaasti, jotta voit nauttia 
puhtaasta kodista ja vielä puhtaammasta planeetasta.

Tuotteen koko: 30 tablettia	 Tuotenumero: 47009     
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Trinatriumcitraatti, natriumglukonaatti, natriumkarbonaatti, 
5–15 % anionisia pinta-aktiivisia aineita, <5 % ionittomia 
pinta-aktiivisia aineita, natriummetasilikaattipentahydraatti, 
vesi, natriumkarboksimetyylinuliini, natriumkloridi, 
magnesiumstearaatti, neilikka (Eugenia caryophyllus)* 
-nuppuöljy, sitruuna (Citrus limon)* -kuoriöljy, kaneli 
(Cinnamomum zeylanicum)* -kuoriöljy, rosmariini 
(Rosmarinus officinalis)* -lehtiöljy, eukalyptus (Eucalyptus 
radiata)* -lehtiöljy. 

Saattaa sisältää: Alfa-terpineeni**, bentsaldehydi**, 
bentsyylibentsoaatti**, beetakaryofylleeni**, kamferi**, 
sinnamaali**, sinnamyylialkoholi**, sitraali**, kumariini**, 
eugenoli**, eugenyyliasetaatti**, geranyyliasetaatti**, 
isoeugenoli**, limoneeni**, linalooli*, pineeni**, terpineoli**, 
terpinoleeni**. 

*Korkealaatuinen eteerinen öljy. 
**Eteeristen öljyjen luonnolliset ainesosat. 

Ainesosat

Käyttöohjeet 

Laita 1 Thieves Dishwasher Tablet 
astianpesukoneen annostelijaan. Soveltuu 
sekä kovalle että pehmeälle vedelle. 

Varoitukset

Lue ohjeet huolellisesti ja noudata niitä. 
Säilytettävä lasten ulottumattomissa. 
Pidettävä poissa silmistä, iholta ja 
limakalvoilta.  JOS TUOTETTA PÄÄSEE 
SILMIIN: Huuhtele varovaisesti vedellä 
usean minuutin ajan. Mikäli mahdollista, 
poista piilolinssit silmistä. Jatka huuhtelua. 
JOS TUOTETTA PÄÄSEE IHOLLE (tai 
hiuksiin): Riisu välittömästi vaatteet, joissa 
tuotetta on. Huuhtele iho vedellä (tai mene 
suihkuun). JOS TUOTETTA ON NIELTY: Soita 
välittömästi MYRKYTYSTIETOKESKUKSEEN 
tai lääkärille. Jos tarvitset lääketieteellistä 
neuvontaa, pidä tuotepakkaus tai etiketti 
käden ulottuvilla. 

•	 Päivittäiseen astianpesuun laita 1 tabletti 
astianpesukoneeseen. 

•	 Käytä erittäin likaisten astioiden pesuun 2 tablettia. 

•	 Nämä tabletit sopivat erinomaisesti astioiden, 
lasiesineiden, hopeaesineiden, posliinin ja 
astianpesukoneessa pestävien muoviesineiden 
puhdistamiseen.

Käyttöehdotus 
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